[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от   10  ноября  2020 года  №  9
Об    утверждении  персонального

состава  постоянных  депутатских

комиссий        Совета     депутатов
Александровского          сельского
поселения      Монастырщинского
района Смоленской   области
       Согласно  статьи 16 Регламента Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов  Александровского сельского  поселения Монастырщинского района  Смоленской  области

       РЕШИЛ:

      1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий  Совета  депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской  области:

     1.1. По бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

           1. Ковалева  Татьяна  Григорьевна.

           2. Крапивина Светлана Анатольевна.

           3. Титов  Дмитрий  Викторович.

     1.2. По благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству:

            1. Зубальский  Николай  Владимирович.

            2. Масальцева Галина Алексеевна.

            3. Ржевцева Ирина Евгеньевна.

            4. Ковалев Виктор Михайлович.

     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

             Т.И. Статуева